РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04» февраля 2025 года

с.Воинка

№ 48

О внесении изменений в постановление от 02.12.2019 года № 596 «Об утверждении муниципальной программы развитие физической культуры и спорта в Воинском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 №329 ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Закон Республики Крым от 30 марта 2016г. N 233-3PK/2016 "О физической культуре и спорте в Республике Крым", постановления Совета министров Республики Крым от 27 октября 2017 года № 561 « Об установлении предельного уровня софинансирования расходного обязательства муниципального образования Республики Крым из бюджета Республики Крым», Устава муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым района, администрация Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- **1.** Внести изменения в постановление от 02.12.2019 года № 596 «Об утверждении муниципальной программы развитие физической культуры и спорта в Воинском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым» (далее- Программа):
- 1.1. Изложив в новой редакции:
 - 1.1.1. Раздел Паспорта программы «Объемы и источники финансирования программы»:

Объемы и источник	иОбщий объем финансирования Программы на 2020, 2021, 2022,
финансирования	2023,2024,2025 и плановый период 2026 и 2027 годов составляет : 42771,96012
программы	тыс.рублей в том числе:
	2020 год — 7586,580 тыс. рублей
	- средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;
	- средства бюджета Республики Крым – 6874,751 тыс. рублей;
	- средства бюджета Красноперекопского района — 0,00 тыс. рублей;
	- средства бюджета муниципального образования Воинское сельское
	поселение Красноперекопского района Республики Крым- 711,829 тыс.
	рублей;
	средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.
	2021 год -0,000 тыс. рублей
	- средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;
	- средства бюджета Республики Крым – 0,00 тыс. рублей;
	- средства бюджета Красноперекопского района — 0,00 тыс. рублей;
	- средства бюджета муниципльного образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым— 0,00 тыс. рублей средства внебюджетных источников — 0,00 тыс. рублей.

2022 год -12 546,896 тыс. рублей

- средства федерального бюджета 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Республики Крым 11919,552 тыс. рублей;
- средства бюджета Красноперекопского района 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым— 627,344 тыс. рублей

средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.

2023 год -21 875,797 тыс. рублей

- средства федерального бюджета 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Республики Крым 20 782,00636 тыс. рублей;
- средства бюджета Красноперекопского района 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 1 093,79064 тыс. рублей

средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.

2024 год -0,000 тыс. рублей

- средства федерального бюджета -0.00 тыс. рублей;
- средства бюджета Республики Крым 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Красноперекопского района 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым— 0,00 тыс. рублей средства внебюджетных источников 0,00 тыс. рублей.

2025 год -62,68712 тыс. рублей

- средства федерального бюджета 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Республики Крым 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Красноперекопского района 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым— 62,68712 тыс. рублей

средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.

2026 год -350,000 тыс. рублей

- средства федерального бюджета 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Республики Крым 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Красноперекопского района 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым— 350,00 тыс. рублей

средства внебюджетных источников – 0,,00 тыс. рублей.

2027 год -350,000 тыс. рублей

- средства федерального бюджета 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Республики Крым 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета Красноперекопского района 0,00 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым— 350,00 тыс. рублей

средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.

1.1.2. Раздел **5** «Ресурсное обеспечение муниципальной программы».

На реализацию мероприятий муниципальной программы направляются средства бюджета муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым и средства бюджета Республики Крым.

Расходы на реализацию Программы направлены на:

2020 год в сумме 7 586,580 тыс.руб. в том числе:

- капитальный ремонт стадиона с беговыми дорожками в с.Воинка в сумме 7 236,580 тыс.руб.;
- разработка проектно-сметной документации по объекту:»Капитальный ремонт территории, трибун и литеры A на территории стадиона» в сумме 295,000 тыс.руб.;
- проведение строительно-технического обследования стадиона в сумме 55,000 тыс.руб.; 2022 год в сумме 12 546,89600 тыс.руб. в том числе:
- ,- капитальный ремонт территории, трибун и литеры A на территории стадиона по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район с. Воинка, ул. Ленина, 58, (в том числе инженерные сети), на 2022 год предусмотрены расходы в сумме 12 546, 896 тыс.руб.

2023 год в сумме 21 875, 797 тыс. рублей. в том числе:

капитальный ремонт территории, трибун и литеры А на территории стадиона по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район с. Воинка, ул. Ленина, 58, (в том числе инженерные сети), на 2022 год предусмотрены расходы в сумме 21 875, 797 тыс.руб.

2025 год в сумме 62,68712 тыс.руб. в том числе:

- содержание территории стадиона в с.Воинка Красноперекопского района Республики Крым в суммме 62,68712 тыс.руб.

2026 год в сумме 350,00000 тыс.руб. в том числе:

- содержание территории стадиона в с.Воинка Красноперекопского района Республики Крым в сумме 350,00000 тыс.руб.

2027 год в сумме 350,00000 тыс.руб. в том числе:

- содержание территории стадиона в с.Воинка Красноперекопского района Республики Крым в сумме 350,00000 тыс.руб.
 - 2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Воинское сельское поселение.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 - 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского поселения глава администрации Воинского сельского поселения

М.В. Типпа